

## Zatogrip mini 6m+, krople, 20 ml



Cena: 17,98 zł

### Opis słownikowy

Marka	Zatogrip
Postać	krople
Producent	Lek-Am
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Acerola, Cynk, Witamina C

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Zatogrip mini 6m+, krople, 20 ml

Zatogrip Mini 6m+ - to suplement diety w postaci kropli, który zawiera składniki wspierające odporność. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 6. miesiąca życia.

### Skład Zatogrip mini 6m+, krople, 20 ml

Sacharoza, woda, ekstrakt z czarnego bzu (*Sambucus nigra*) standaryzowany do zawartości min. 10% antocyjanów, ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia glabra* L.) standaryzowany do zawartości min. 25% witaminy C, cynk (mleczan cynku), koncentrat soku z cytryny.

Składniki	2 ml	%RWS*
Ekstrakt z owoców czarnego bzu	100 mg (co odpowiada 5 g owoców czarnego bzu)	-

Ekstrakt z owoców aceroli, w tym:	86,4 mg	-
witamina C	12 mg	15%
Cynk	1,5 mg	15%

\*Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

## Działanie Zatogrip mini 6m+, krople, 20 ml

Cynk i witamina C - wpływają na odporność.

## Dawkowanie Zatogrip mini 6m+, krople, 20 ml

Dzieci powyżej 6. miesiąca życia: 1 ml 2 razy dziennie, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych.

Przed spożyciem wstrząsnąć opakowaniem. Przed podaniem rozcieńczyć w proporcji 1:1 w płynie (woda, sok, herbata). Do odmierzania produktu używać dołączonej do opakowania miarki.

## Przeciwwskazania Zatogrip mini 6m+, krople, 20 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie stosować u osób z predyspozycjami do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

## Informacje dodatkowe Zatogrip mini 6m+, krople, 20 ml

Przed spożyciem zalecane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem bądź farmaceutą.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu maksymalnie 2 tygodni. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Możliwe wystąpienie osadu, ze względu na obecność składników naturalnych. Nie wpływa na jakość produktu.